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Hydrolat
cytrynowy
Cena 25,00 zł

Cena poprzednia 38,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu
Działa łagodząco, przeciwzapalnie, antyoksydacyjnie i przeciwzmarszczkowo. Zmniejsza zaczerwienienia, uszczelnia i
wzmacnia naczynka krwionośne, lekko rozjaśnia i  poprawia koloryt skóry.

Powszechnie znana jako owoc niezwykle bogaty w witaminę C. Cytryna. Ze skórki owocu przy pomocy destylacji parą wodną
uzyskuje się lekką, świeżą wodę. Delikatny proces produkcji pozwala na to, aby składniki zawarte w cytrynie nie zostały
zniszczone i ostatecznie trafiły do buteleczki z etykietką „hydrolat cytrynowy”. Poza witaminą C znajdziesz w niej bogactwo
witamin z grupy B, minerałów – potasu i magnezu, olejków eterycznych czy rozjaśniających kwasów owocowych.

Przeznaczenie: cera tłusta, trądzikowa, dojrzała, szara, zmęczona naczyniowa, mieszana, z przebarwieniami.

Działanie: antyoksydacyjne, antybakteryjne, antyseptyczne, przeciwstarzeniowe, przeciwzmarszczkowe, odświeżające,
łagodzące, przeciwzapalne.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 50 ml

Jak stosować produkt?
Produkt zawiera w składzie naturalny cytrynowy olejek eteryczny. Działa antyoksydacyjnie, antybakteryjnie i
przeciwstarzeniowo. D-limonen będący głównym składnikiem olejku hamuje też działanie elastazy. W ten sposób
zapobiega rozkładzie elastyny w skórze, która odpowiada za jej jędrność,
Wspomaga walkę z przebarwieniami skóry, zmniejsza naczynka,
Dzięki antyseptycznym właściwościom nadaje się także dla osób o cerze tłustej,
Dodany do porcji kremu do twarzy sprawi, że po użyciu pory będą odblokowane, a wydzielanie sebum zmniejszone, 
Może mieć zastosowanie jako faza wodna w kosmetykach lub do rozrabiania peelingów czy maseczek w proszku,
Produkt może być wykorzystany jako codzienny tonik do twarzy, a także pod kremy czy makijaż,
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Działa przeciwzapalnie i łagodząco. Wspomaga proces gojenia się stanów zapalnych skóry, wyprysków trądzikowych,
drobnych uszkodzeń skóry, podrażnień,
Rozjaśnia i poprawia koloryt skóry,
Ma działanie aromaterapeutyczne – zapach działa odświeżająco, stymulująco,
W formie dodatku do szamponu – w stosunku 1:1. Produkt wygładzi włosy, odżywi skórę głowy, zadziała oczyszczająco
i zapobiegnie nadmiernemu przetłuszczaniu się włosów,
Nakładany na skórę głowy wspomaga walkę z łupieżem.

Skład i przechowywanie produktu
Produkt jest wegański.

INCI/SKŁAD: Citrus Lemon Peel Water

Zapach: świeżo wyciskanych cytryn

Kolor: mleczny

Kraj pochdzenia: Indie

Uwaga: Hydrolat cytrynowy Organic jest skoncentrowany 3-5x bardziej niż przeciętnie. Spowodowane jest to tym, ze
głównym celem jest pozyskanie hydrolatu, a nie olejku eterycznego, wiec w samym procesie nie jest to tylko produkt uboczny.
W efekcie powoduje to intensywniejszy zapach i mleczny wygląd. W związku z tym oferowany hydrolat jest znacznie wyższej
klasy niż jest to powszechnie zakładane.
Wszystkim tego typu produktom naturalnym zaleca się wstrząsnąć przed użyciem.

Produktu nie należy stosować przed bezpośrednią ekspozycją na słońce.

Przechowywanie: w szczelnie zamkniętym, oryginalnym opakowaniu. W temperaturze pokojowej lub lodówce, w zależności od
preferencji. Bez dostępu do wilgoci i światła słonecznego.
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